

Årsredovisning för
EstSwe Renew AB

559152-2817

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rene Lillemägi
Styrelseledamot

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EstSwe Renew AB, 559152-2817, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet med byggnadsarbeten, byggtäckning och lokalvård och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets försäljningen har mer än dubblats tack vare ökade efterfrågan på byggmarknaden och nya kund kontakt.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 726 056	2 152 177	478 725	1 222 295
Resultat efter finansiella poster	258 142	453 971	41 510	-42 490
Soliditet %	50,8	70,4	71	56

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 106	276 894
Balanseras i ny räkning		276 894	-276 894
Årets resultat			202 564
Belopp vid årets utgång	50 000	289 000	202 564

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	289 000
Årets resultat	202 564
Summa	491 564
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	491 564
Summa	491 564

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 726 056	2 152 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 726 056	2 152 177
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 866 178	-964 853
Övriga externa kostnader		-1 055 600	-170 180
Personalkostnader	2	-2 499 714	-548 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 883	0
Övriga rörelsekostnader		-37 959	-14 000
Summa rörelsekostnader		-5 464 334	-1 697 913
Rörelseresultat		261 722	454 264
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 587	-293
Summa finansiella poster		-3 580	-293
Resultat efter finansiella poster		258 142	453 971
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-105 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-105 000
Resultat före skatt		258 142	348 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 578	-72 077
Årets resultat		202 564	276 894

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 016	0
Summa materiella anläggningstillgångar		83 016	0
Summa anläggningstillgångar		83 016	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		886 515	498 301
Övriga fordringar		82 683	58 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 715
Summa kortfristiga fordringar		969 198	579 551
Kassa och bank			
Kassa och bank		178 412	20 037
Summa kassa och bank		178 412	20 037
Summa omsättningstillgångar		1 147 610	599 588
SUMMA TILLGÅNGAR		1 230 626	599 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		289 000	12 106
Årets resultat		202 564	276 894
Summa fritt eget kapital		491 564	289 000
Summa eget kapital		541 564	339 000
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		105 000	105 000
Summa obeskattade reserver		105 000	105 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		29 361	300
Skatteskulder		133 872	69 544
Övriga skulder		156 696	39 119
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		264 133	46 625
Summa kortfristiga skulder		584 062	155 588
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 230 626	599 588

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	87 899	
Utgående anskaffningsvärden	87 899	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 883	
Utgående avskrivningar	-4 883	
Redovisat värde	83 016	0

Underskrifter

Stockholm

Rene Lillemägi
Rene Lillemägi
Styrelseledamot

2023-06-12

Datum